Página 1 de 1
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.114 Carrapateira - PB, 19 de dezembro de 2024

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB
Jornal Oficial do Município

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Município de Carrapateira

Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.114  Carrapateira - PB,
19 de dezembro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, FORNECIDOS DE
FORMA PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CARRAPATEIRA-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00002/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Carrapateira e: CT Nº 00025/2023 - 3r Material de Construcoes e Similares
Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 3 meses. CT Nº 00026/2023 -
Pereira & Silva Material de Construcao Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo
por mais 75 dias. ASSINATURA: 17.10.2024

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS POR
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTOS COM BASE NA TABELA
DA ABC FARMA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DA POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE CARRAPATEIRA -
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2024.
ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Carrapateira e: CT
Nº 00004/2024 - Edinaldo da Silva 11428904816 - 1º Aditivo - acréscimo
de R$ 30.550,00. ASSINATURA: 02.12.24